
Zpráva o financování volební kampaně
Volby do zastupitelstev krajů 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
STAROSTOVÉ pro Jihočeský kraj

Identifikátor zprávy: Z15973-20241223105802
Datum předložení zprávy: 23.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 23.12.2024 09:58:02

 

    Vít Rakušan, předseda STAN, Juraj Thoma, předseda HOPB  

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 252 000,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Fencl, Jiří, České Budějovice 14.12.1965 30 000,00
Havel, Jaroslav, Pašice 21.09.1963 7 000,00
Honzíková, Markéta, Milevsko 20.04.1971 5 000,00
Honzík, Petr, Milevsko 05.03.1969 30 000,00
Martanová, Jaroslava, Vimperk 13.03.1962 100 000,00
Vojtko, Viktor, České Budějovice 01.09.1978 80 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 3 000,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Havel, Jaroslav, Pištín 21.09.1963 200,00 plachta
Havel, Jaroslav, Pištín 21.09.1963 200,00 plachta
Havel, Jaroslav, Pištín 21.09.1963 200,00 plachta
Moravec, Ivo, České Budějovice 16.05.1964 200,00 plachta
Moravec, Ivo, České Budějovice 16.05.1964 200,00 plachta
Moravec, Ivo, České Budějovice 16.05.1964 200,00 plachta
Moravec, Ivo, České Budějovice 16.05.1964 200,00 plachta
Šich, Jakub, Tábor 06.11.1991 400,00 plachta
Vojtko, Viktor, České Budějovice 01.09.1978 200,00 plachta
Vojtko, Viktor, České Budějovice 01.09.1978 200,00 plachta
Vostradovský, Václav, Milejovice 22.11.1970 200,00 plachta
Vostradovský, Václav, Milejovice 22.11.1970 200,00 plachta
Vostradovský, Václav, Milejovice 22.11.1970 200,00 plachta
Vostradovský, Václav, Milejovice 22.11.1970 200,00 plachta



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 2 747 595,92 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého
pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název
právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

400,00 Jakub Šich-plachta Šich, Jakub, Tábor, 06.11.1991
200,00 Ivo Moravec-plachta Moravec, Ivo, České Budějovice, 16.05.1964
200,00 Ivo Moravec-plachta Moravec, Ivo, České Budějovice, 16.05.1964
200,00 Ivo Moravec-plachta Moravec, Ivo, České Budějovice, 16.05.1964
200,00 Ivo Moravec-plachta Moravec, Ivo, České Budějovice, 16.05.1964
200,00 Václav Vostradovský-plachta Vostradovský, Václav, Milejovice, 22.11.1970
200,00 Václav Vostradovský-plachta Vostradovský, Václav, Milejovice, 22.11.1970
200,00 Václav Vostradovský-plachta Vostradovský, Václav, Milejovice, 22.11.1970
200,00 Václav Vostradovský-plachta Vostradovský, Václav, Milejovice, 22.11.1970
200,00 Jaroslav Havel-plachta Havel, Jaroslav, Pištín, 21.09.1963
200,00 Jaroslav Havel-plachta Havel, Jaroslav, Pištín, 21.09.1963
200,00 Jaroslav Havel-plachta Havel, Jaroslav, Pištín, 21.09.1963
200,00 Viktor Vojtko-plachta Vojtko, Viktor, České Budějovice, 01.09.1978
200,00 Viktor Vojtko-plachta Vojtko, Viktor, České Budějovice, 01.09.1978

1 734,93 Nákup: FACEBK *4BM63DUKX2, DUBLIN, IE, dne 28.4.2024, částka 1734.93 CZK, transakce z účtu dne 29.04.2024
190 429,80 AgE - reklamní agentura, s.r.o. - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 04.05.2024
140 360,00 STEM/MARK a.s. - výzkum veřejného mínění mezi obyvateli Jihočeského kraje, transakce z účtu dne 06.05.2024

54 450,00 TRIMA NEWS s.r.o. - publikace PR článku, balíček online chat volby, transakce z účtu dne 06.05.2024
6 000,00 Nákup: FACEBK*, fb.me/ads, IE, dne 16.5.2024, částka 6000.00 CZK, transakce z účtu dne 16.05.2024
5 580,00 Vít Batala - správa sociálních médií, transakce z účtu dne 23.05.2024
3 342,99 Nákup: FACEBK *MKRPY34LX2, fb.me/ads, IE, dne 24.5.2024, částka 3342.99 CZK, transakce z účtu dne 25.05.2024
6 000,00 Nákup: FACEBK *4FMLF6CKX2, fb.me/ads, IE, dne 17.6.2024, částka 6000.00 CZK, transakce z účtu dne 18.06.2024
1 414,05 Nákup: FACEBK *2A82B6YKX2, fb.me/ads, IE, dne 24.6.2024, částka 1414.05 CZK, transakce z účtu dne 25.06.2024
5 367,96 Nákup: FACEBK *DV7K47CLX2, fb.me/ads, IE, dne 24.7.2024, částka 5367.96 CZK, transakce z účtu dne 25.07.2024

500,00 Jaroslav Vaněček - švédská křížovka pro volební noviny, transakce z účtu dne 09.08.2024



38 000,00 Vendulka Janáčková - výlep a tisk plakátů, transakce z účtu dne 24.08.2024
2 825,67 Nákup: FACEBK *A84PMJUKX2, fb.me/ads, IE, dne 24.8.2024, částka 2825.67 CZK, transakce z účtu dne 25.08.2024
6 000,00 Nákup: FACEBK *GLL2J98LX2, fb.me/ads, IE, dne 30.8.2024, částka 6000.00 CZK, transakce z účtu dne 31.08.2024

22 698,00 Beryko s.r.o. - nákup kamery a mikrofonu, transakce z účtu dne 03.09.2024
47 250,00 Matěj Brýdl - správa sociálních sítí 08/2024, transakce z účtu dne 04.09.2024

500,00 Nákup: GOOGLE*ADS3703398248, CC GOOGLE.COM, IE, dne 3.9.2024, částka 500.00 CZK, transakce z účtu dne
04.09.2024

1 500,00 Nákup: GOOGLE*ADS3703398248, CC GOOGLE.COM, IE, dne 3.9.2024, částka 1500.00 CZK, transakce z účtu dne
04.09.2024

29,00 Nákup: KLIENT.SEZNAM.CZ, PRAHA, CZ, dne 3.9.2024, částka 29.00 CZK, transakce z účtu dne 04.09.2024
6 000,00 Nákup: FACEBK *2S3YS98LX2, fb.me/ads, IE, dne 4.9.2024, částka 6000.00 CZK, transakce z účtu dne 05.09.2024

20 000,00 Nákup: KLIENT.SEZNAM.CZ, PRAHA, CZ, dne 4.9.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne 05.09.2024
29,00 Nákup: KLIENT.SEZNAM.CZ, PRAHA, CZ, dne 4.9.2024, částka 29.00 CZK, transakce z účtu dne 05.09.2024

6 600,00 Nákup: FACEBK *T978U9GKX2, fb.me/ads, IE, dne 7.9.2024, částka 6600.00 CZK, transakce z účtu dne 08.09.2024
51 159,00 Jihočeské týdeníky s.r.o. - inzerce kampaň (záloha), transakce z účtu dne 09.09.2024
14 036,00 ZIP Inzert s.r.o. - inzerce v měsíčníku ZIP, transakce z účtu dne 09.09.2024
14 580,00 Vít Batala - správa sociálních médií, transakce z účtu dne 09.09.2024

7 414,00 Petr Růžička - reklamní služby, transakce z účtu dne 09.09.2024
7 260,00 Nákup: FACEBK *NCN5E94LX2, fb.me/ads, IE, dne 9.9.2024, částka 7260.00 CZK, transakce z účtu dne 10.09.2024

80 000,00 Nákup: KLIENT.SEZNAM.CZ, PRAHA, CZ, dne 10.9.2024, částka 80000.00 CZK, transakce z účtu dne 11.09.2024
29,00 Nákup: KLIENT.SEZNAM.CZ, PRAHA, CZ, dne 10.9.2024, částka 29.00 CZK, transakce z účtu dne 11.09.2024

290 642,00 Weiner Jiří - tisk novin JČ (berliner), transakce z účtu dne 11.09.2024
7 985,31 Nákup: FACEBK *78C8PKUKX2, fb.me/ads, IE, dne 11.9.2024, částka 7985.31 CZK, transakce z účtu dne 12.09.2024
6 000,00 Nákup: GOOGLE*ADS3703398248, CC GOOGLE.COM, IE, dne 12.9.2024, částka 6000.00 CZK, transakce z účtu dne

13.09.2024
9 000,00 Nákup: GOOGLE*ADS3703398248, CC GOOGLE.COM, IE, dne 12.9.2024, částka 9000.00 CZK, transakce z účtu dne

13.09.2024
8 785,00 Nákup: FACEBK *B6NLLAYKX2, DUBLIN, IE, dne 12.9.2024, částka 8785.00 CZK, transakce z účtu dne 13.09.2024
9 664,00 Nákup: FACEBK *QLVDP9QKX2, fb.me/ads, IE, dne 13.9.2024, částka 9664.00 CZK, transakce z účtu dne 16.09.2024

15 000,00 Nákup: GOOGLE*ADS3703398248, CC GOOGLE.COM, IE, dne 14.9.2024, částka 15000.00 CZK, transakce z účtu dne
16.09.2024

10 631,00 Nákup: FACEBK *LMZ39BCKX2, fb.me/ads, IE, dne 15.9.2024, částka 10631.00 CZK, transakce z účtu dne
16.09.2024

15 000,00 Nákup: GOOGLE*ADS3703398248, CC GOOGLE.COM, IE, dne 15.9.2024, částka 15000.00 CZK, transakce z účtu dne
16.09.2024

24 307,57 VLTAVA LABE MEDIA a.s. - reklama, inzerce ve volebních novinách (Deník jižní Čechy), transakce z účtu dne



17.09.2024
11 695,00 Nákup: FACEBK *YDF3W94LX2, fb.me/ads, IE, dne 16.9.2024, částka 11695.00 CZK, transakce z účtu dne

17.09.2024
413 965,20 AgE - reklamní agentura, s.r.o. - pronájem reklamních ploch (doplatek), transakce z účtu dne 18.09.2024

15 000,00 Nákup: GOOGLE*ADS3703398248, CC GOOGLE.COM, IE, dne 17.9.2024, částka 15000.00 CZK, transakce z účtu dne
18.09.2024

12 865,00 Nákup: FACEBK *VB2YBALKX2, fb.me/ads, IE, dne 18.9.2024, částka 12865.00 CZK, transakce z účtu dne 19.09.2024
15 000,00 Nákup: GOOGLE*ADS3703398248, CC GOOGLE.COM, IE, dne 18.9.2024, částka 15000.00 CZK, transakce z účtu dne

19.09.2024
15 000,00 Nákup: GOOGLE*ADS3703398248, CC GOOGLE.COM, IE, dne 19.9.2024, částka 15000.00 CZK, transakce z účtu dne

20.09.2024
8 325,17 Nákup: FACEBK *NWSHJBYKX2, fb.me/ads, IE, dne 24.9.2024, částka 8325.17 CZK, transakce z účtu dne 25.09.2024

143,17 Nákup: FACEBK *JAWJNAQKX2, fb.me/ads, IE, dne 25.9.2024, částka 143.17 CZK, transakce z účtu dne 26.09.2024
7 884,35 Nákup: GOOGLE*ADS3703398248, CC GOOGLE.COM, IE, dne 25.9.2024, částka 7884.35 CZK, transakce z účtu dne

26.09.2024
211 136,35 Česká pošta, s.p. - zpracování a výprava zásilek RiM noviny JHC kraj, transakce z účtu dne 28.09.2024

30 000,00 Karel Dundáček - tvorba grafických návrhů, transakce z účtu dne 28.09.2024
2 553,00 Budweiser Gastro s.r.o. - zajištění občerstvení, transakce z účtu dne 28.09.2024

47 250,00 Matěj Brýdl - správa sociálních sítí 09/2024, transakce z účtu dne 03.10.2024
17 461,00 Václav Klaška - reklamní předměty (merch), transakce z účtu dne 06.10.2024

3 739,00 AZUS Březová, s.r.o. - tiskové služby (bannery), transakce z účtu dne 09.10.2024
41 745,00 AZUS Březová, s.r.o. - tiskové služby (bannery), transakce z účtu dne 09.10.2024
46 800,00 Vít Batala - správa sociálních médií, transakce z účtu dne 06.11.2024
10 000,00 Bára Čermínová - administrativní výpomoc, transakce z účtu dne 18.11.2024

216 590,00 LaVoM holding - realizace - volební kampaň - Pavla Pivoňka Vaňková, transakce z účtu dne 16.12.2024
68 948,61 Příslušné DPH
46 938,59 Poměrná část mzdových nákladů dle přiloženého rozdělovníku

363 452,20 Poměrná část provozních (v kampani evidovaných jako volebních) a dělených nákladů dle přiloženého rozdělovníku



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


